
 JMÉNO: 

Aktuální témata dětské psychologie a odborné vzdělávání 
OTÁZKY K ABSOLVOVANÉMU VZDĚLÁVÁNÍ         
        
Ke každé absolvované vzdělávací akci prosím vyplňte tento dokument a odevzdejte do 
Odevzdávárny. Deadline odevzdání: 8. 5.  
Obsah tohoto dokumentu pak odprezentujete na setkání 14. 5. 
 

 

NÁZEV AKCE: TERMÍN AKCE: 

TÉMA AKCE 
Na jaké téma z oblasti dětské psychologie/psychoterapie dětí byla akce zaměřena. 
 
 

PRŮBĚH AKCE 
Byla vedena interaktivně nebo spíše počítala s pasivní účastí posluchačů? Byla součástí nějaká 
názorná ukázka/ nácvik? Byly k dispozici podpůrné materiály, příp. jaké? Jaké bylo zázemí akce a 
jak jej vzdělavatel využíval? Atd. 
 
 

STRUČNÉ SHRNUTÍ NABYTÝCH ZNALOSTÍ 
Zkuste přiblížit ostatním spolužákům obsah vzdělávání (v případě konference stačí vybrat dva 
příspěvky). Pokud je to možné, zkuste vytvořit krátké shrnutí nejdůležitějších informací, které jste se 
dozvěděli. Můžete odkázat i na nějaké zajímavé zdroje, které jste si z akce odnesli. 
 
 

CO MĚ ZAUJALO 
Zde je prostor pro sdílení zajímavostí nebo informací, které hodnotíte jako 
užitečné/překvapivé/kontroverzní/aktuální (co uznáte za vhodné). 
 
Vypište prosím alespoň dvě: 

•  

•  
 

CELKOVÉ ZHODNOCENÍ 
Jaký byl můj celkový dojem z akce. Co mi vyhovovalo, co mi naopak nevyhovovalo. Jak hodnotím 
svoji účast na akci – byla pro mě přínosná nebo spíše ne? 
 
 
 

 


